
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Jõhvis 31. oktoobril 2024, nr 1-1/39 

 

 

Istungi algus kell 17.00 

  lõpp kell 18.20 

 

 

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Vallo Reimaa, protokollis vallasekretär Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: 21 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud protokollile) ning vallavalitsusest 

vallavanem Maris Toomel, abivallavanemad Ilmar Aun ja Ingrid Spitz, valitsuse liige Andrejev, 

finantsjuht Küllike Olup, õigusnõunik Silver Peepmaa, keskkonnaspetsialist Svetlana Jürgens ja 

kommunikatsiooninõunik Küllike Kullerkupp. 

 

* * * 

 

Rohkem päevakorra projekti kohta ettepanekuid ei tehtud ja volikogu esimees pani päevakorra koos 

muudatusega kohalike omavalitsuste istungite infosüsteemis VOLIS (edaspidi VOLIS) hääletusele. 

Ühehääleslt (21 poolthäält, Irina Šulgina hääletas ekraanil käega), otsustati kinnitada järgmine istungi 

päevakord: 

1. Viru Maakohtu Jõhvi kohtumaja planeeritavast sulgemisest. 

 

* * * 

 

Päevakorrapunkt nr 1 

Viru Maakohtu Jõhvi kohtumaja planeeritavast sulgemisest. 

Ettekandja: volikogu esimees Vallo Reimaa, kes andis ülevaate Viru Maakohtu Jõhvi kohtumaja 

kohtunike 29.10.2024 pöördumisest (registreeritud Jõhvi Vallavalitsuse dokumendihaldusregistris 

30.10.2024 nr 2-6.1/4404). 

Toimus arutelu Jõhvi kohtumaja sulgemise teemal ning mis see kaasa toob kohalikele ja piirkonna 

elanikele. Leiti, et kohtumaja sulgemine viib seal praegu asuvad ka muud teenused inimestest 

kaugemale ning kogu piirkond vajab kohtumaja just Jõhvis. 

Arutelu tulemusel tegi Vallo Reimaa ettepaneku sõnastada Jõhvi Vallavolikogu seisukoht Viru 

Maakohu Jõhvi kohtumaja sulgemisele järgmiselt: 

„Oleme kategooriliselt vastu Jõhvi kohtumaja sulgemise ideele/ettepanekule. Leiame, et 

ettepanek on läbimõtlemata, vastutustundetu ning selle võimalik mõju analüüsimata. 

Mööname, et versioon võib olla mugav kärpeplaani teostajatele, küll aga kahjustab nii 

õigusteenuse kui õigusemõistmise kättesaadavust Jõhvi kohtumaja teeninduspiirkonnas 

(valdavas ulatuses Ida-Viru maakonnas) ning  nõrgestab riigi mainet piirkonnas. 

Oleme seisukohal, et Jõhvi kohtumaja sulgemise plaan on regionaalpoliitiliselt vastuvõetamatu, 

piirab elanikkonna ligipääsu õigusemõistmisele, raskendab oluliselt kohtusüsteemi normaalset 

toimimist Ida-Virumaal ning kahjustab riigi mainet piirkonnas.“ 

 

 

JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 
5. KOOSSEISU 39. ISTUNGI PROTOKOLL 

 

 

 

 

 

VÄLJAVÕTE 



Volikogu esimees pani eeltoodud sõnastuses seisukoha hääletusele. 

Seisukoha poolt hääletas 19 volikogu liiget (kaks Teamsis osalenud volikogu liiget ei osalenud 

hääletusel, st et esitatud seisukoha vastu ei hääletanud ükski Jõhvi Vallavolikogu liige). 

 

Seisukoht edastatakse justiitsministrile, Riigikohtu esimehele ja Viru Maakohtu esimehele. 

 

* * * 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Vallo Reimaa 

Volikogu esimees 

 

 

 

VÄLJAVÕTE ÕIGE 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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volikogu esimees 


